
ZARZĄDZENIE NR Or.-0151/154/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 19 maja 2004 r.

 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji ds. przyznawania Nagrody Miasta
Jastrzębie Zdrój dla osób zasłużonych w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania kultury i ochrony dóbr kultury oraz przyznawania stypendiów w
dziedzinie kultury

 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późniejszymi zmianami) w
wykonaniu Uchwały Nr X/218/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 17 czerwca
2003 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Jastrzębia Zdroju dla osób zasłużonych
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dóbr kultury
(j.t. Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 98 póz. 2620) zmienionej Uchwałą Nr XII/259/2003 Rady Miasta
z dnia 9 października 2003 r. w tej samej sprawie, na wniosek Komisji ds.
przyznawania Nagrody Miasta Jastrzębie Zdrój dla osób zasłużonych w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dóbr kultury oraz
przyznawania stypendiów w dziedzinie kultury

 

zarządzam:

 

§1

Przyznać Nagrody Miasta Jastrzębie Zdrój  n/w osobom zasłużonym w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dóbr kultury:



a) Janinie Nowakowskiej - przewodniczącej Robotniczego Stowarzyszenia Twórców
Kultury - za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej i
upowszechniania kultury,

 

b) Antoniemu Przybyle - właścicielowi Jastrzębskiej Izby Regionalnej –
kolekcjonerowi dokumentów i eksponatów poświęconych historii oraz kulturze
materialnej Ziemi Jastrzębskiej - za całokształt działalności w dziedzinie
upowszechniania kultury oraz ochrony dóbr kultury,

 

c) Zofii i Jerzemu Lubczyńskim - założycielom i społecznym działaczom
Jastrzębskiego Klubu Fotograficznego „Niezależni"- za całokształt działalności w
dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury.

 

§2.

l. Laureaci otrzymają:

a) Janina Nowakowska - nagrodę pieniężną w kwocie l .000 zł, srebrną odznakę i
dyplom

b) Antoni Przybyła - nagrodę pieniężną w kwocie l .000 zł, srebrną odznakę i dyplom

c) Zofia i Jerzy Lubczyńscy - nagrodę pieniężną w kwocie l .000 zł, srebrną odznakę i
dyplom

 

2.Wręczenie nagród odbędzie się podczas Święta Działacza Kultury 28 maja 2004 r. w
Domu Zdrojowym.



 

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.06.2004 10:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 358


